
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про затвердження ліміту стипендіатів, яким 

буде призначатися академічна стипендія за результатами семестрового 

контролю ІІ семестру 2020 / 2021 н.р.» 

від 30.06.2021, протокол № 5  

 

Заслухавши інформацію головного бухгалтеру ХНЕУ ім. С.Кузнеця, 

Ольховська В.В. та виходячи з Порядку призначення і виплати стипендій, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 р. 

№ 1050, Положення «Про порядок призначення і виплати стипендій 

студентам, аспірантам та докторантам Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця, ухваленого рішенням 

Вченої ради ХНЕУ ім. С.Кузнеця від 29 грудня 2016 р. (протокол № 4.1),  

Вчена рада університету ухвалила:  

1. Затвердити ліміт стипендіатів, яким буде призначатися 

академічна стипендія за результатами семестрового контролю ІІ 

семестру 2020 / 2021 н.р. для всіх факультетів, курсів та 

спеціальностей  (освітніх програм) у розмірі 45 %. 

2. Встановити ліміт осіб у розмірі 45%, які зараховані на 

перший рік навчання у 2021/2022 н.р., і яким до першого 

семестрового контролю буде призначатися академічна стипендія на 

підставі конкурсного балу, здобутого під час вступу до навчального 

закладу. 


